
 
UCHWAŁA NR  XXXI.400.2014 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU
z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na dyrektora Gimnazjum 
im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 229 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
kodeks  postepowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  267  z  późn.  zm.)  oraz 
§ 87 uchwały Nr IX/124/07 z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Tłuszcz  (Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego  Nr  250,  poz.  7337  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska 
w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przekazuje się skargę z dnia 11 czerwca 2014 r. na działalność dyrektora Gimnazjum im. 
Królowej Jadwigi w Tłuszczu do Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Tłuszczu w celu 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w ramach kompetencji Rady Miejskiej.
2.  Zobowiązuje  się  Komisję  Rewizyjną  do przedłożenia  opinii  w przedmiotowej  sprawie 
w terminie do 31 lipca 2014 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI.400.2014  Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 24 czerwca 2014 r. 
w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na dyrektora Gimnazjum 

im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu 

W dniu  5  czerwca  2014  r.  wpłynęła  do  Rady  Miejskiej  w  Tłuszczu  skarga  na 
działalność dyrektora Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu.

Zgodnie z art.  229 ust. 3  ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r.  kodeks postepowania 
administracyjnego  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  267  z  późn.  zm.)  organem  właściwym  do 
rozpatrzenia skargi na działalność kierowników jednostek organizacyjnych gminy jest rada 
gminy. Na podstawie art. 18a ust. 4 rada gminy może zlecić wykonywanie zadań z zakresu 
kontroli komisji rewizyjnej. W związku powyższym Rada Miejska w Tłuszczu postanowiła 
przekazać skargę do Komisji Rewizyjnej w celu przeprowadzenia postepowania kontrolnego 
oraz wydania opinii w przedmiotowej sprawie.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.


